
název:

zastoupená:
sIdlo:
lČ:
tel:
(dále jen jako

a

MATEŘSKÁ ŠKOLA KLUBÍČKO Č.dopor.
OSTRAVA - HRABOVÁ

Došlo, AQ, 2ĎĹ'1 Zp'

č,,,, ,,,,., r'su
SMLOUVA o Dodávce zboží Ukl,znak

Mateřská škola Klubíčko, Ostrava-Hrabová, Baže Ĺ) Ŕ u
organizace
ředitelkou, Mgr,
Bažanova 1106/6, Hrabová 72000, Ostrava
70989079

,,Objednatel" na straně jedné)

název:
sídlo: Květín 21, 78985 Mohelnice
IČ: 06247326
tel:
(dále jen jako ,,Dodavatel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dodávce zboží (dále jen ,,Smlouva")

I.
Předmět Smlouvy

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodat zboží pro objednatele za podmínek
níže uvedených :
Dodáni interaktivních venkovních prvků dle objednávky a cenové nabídky
uskutečněné v lednu 2024 a objednatel se zavazuje objednané zboží převzít a
zaplatit za něj Dodavateli cenu, která je sjednána v ČI. íl této Smlouvy.

ll.
Cena Dodávky zboží a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena všech dodávek zboží bude činit částku
319 810,-- Kč (slovy třistadevatenáců/s/cosmsetdeset korun) Cena je uvedena
včetně DPH
a bude uhrazena na účet Dodavatele č.ú. 224853889/0600 před dodáním zboží na
základě faktury vystavené po podpisu smlouvy.

Ill.
Termín dodání zboží

Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé dodávky zboží budou Dodavatelem
provedeny v termínu nejpozději do 30.4.2024. Objednatel umožnění přístupu
dodavateli do prostor objednatele v dohodnutém termínu pro dokončeni dodávky
zboží včetně montáže u dětských venkovních prvků - montáž.
Objednatel předal dodavateli nás|edujÍcÍ podklady (elektronickou objednávku)

lV.
Předání a převzetí Zboží



K předání a převzetí Zboží dojde dle specifikace v objednávce. O předání a převzetí
Zboží bude mezi Smluvními stranami vyhotoven Dodací list, Pro případ prodlení
Dodávky zboží na straně zhotovitele má objednatel právo namísto smluvní pokuty na
slevu z ceny Zboží ve výši 0,05 % za každých započatých 7 dní prodlení.

V.
Odpovědnost za vady

Dodavatel poskytne na Zboží šestiletou záruku od předání Zboží objednateli.
Záruka se nevztahuje na vady zboží, které budou způsobeny objednatelem.
Dodavatel se zavazuje předat Zboží bez vad.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předáni na Zboží viditelné vady
(poškozený obal apod.), k předání a převzetí Zboží nedojde a Zboží bude vráceno
Dodavateli. O této skutečnosti bude Smluvnimi stranami sepsán záznam. Náklady na
odstraněni vad nese Dodavatel.

ví.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
stranami a vztahy z ní vyplývajici se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

Smluvní strany niže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.

Obě dvě smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv.

V Květíně, dne 19.1.2024 V Ostravě ,dne 19.1.2024

Dodavatel Objednavatel


